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CILAT USHQIME PËRMBAJNË MË SHUMË HEKUR SE SA MISHI
May 10th, 2018 - »tË jesh i gatshËm pËr atË qË vjen ËshtË gjysma e fitores? » nË shek xvi qentË pËrdoreshin si pjekËs
mishi » njeriu qË fliste rrjedhshËm 68 gjuhË » europa 4000 vjet mË parË gratË udhËtonin dhe burrat rrinin nË shtËpi'

'Ne jemi çfarë hamë Blerina Diet
May 8th, 2018 - Sygjerime mbi vaktin e drekes per femijet ne shkolle Shembuj per vaktin kryesor nga e hena ne te premte'

'Bimët Wikipedia
May 11th, 2018 - Ky artikull ose seksion duhet të përmirësohet sipas udhëzimeve të Wikipedia s Ju lutemi ndihmoni edhe ju në
përmirësimin e këtij artikulli''
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